PROGRAM:

Tisdag 17 september

12:00

13:00

15:00

15:30

16:15

18:00

19:30

21:00

Lunch
Valkommen

Presentation

PASS 1: “Skattjakten”  Christina Nilsson + Petra Jedborn

Nyckeln till skattkammaren &r borta! Hur ska vi fa ut kronan innan middagen hos
landshévdingen?

Fika
Pass 2: "Det startar i samtalet” MariaHolmquist

| arbetet med ldrande och undervisning startar vi i vanlig ordning i oss sjalva, i vara
erfarenheter, kunskaper, var forstaelse och var fortrogenhet av Gud,
gudsupplevelser och av ett kristet liv. Och det &ri samtalet det hénder! Vi provar
pa att kicka igang det viktiga samtalet om kristen tro och vad vi vet och kan om ett
kristet liv, genom samtalskorten som ar gjord till biskopsbrevet "...och lér dem".

Incheckning

Middag

Pass 3: Delande

Vi delar tips, idéer och material med varandra. Ta med det du vill dela med dig av!

Aftonbon

Onsdag 18 september

08:00

08:45

12:00

Morgonmassa

Kaffe-pa-sprang

Pass 4: “Rymd och rum i Bibelns berdttelser”
Jesper Svartvik

Vaxelspelet mellan bibeltext och kyrkorum. Om texternas och kyrkorummens
inneboende méjligheter, och vikten av att synliggdra bibelberattelserna i
kyrkorummet.

Lunch

Fortbildning fér kyrkopedagoger 2024



13:30

15:30

16:00

ca17:30

18:00

19:30

21:00

Pass 5: Det pedagogiska kyrkorummet
Sandra Albertus

Vi 6ppnar porten, glantar pa skattkistan och méter kyrkorummet med alla sinnen.
Programmet Sacer inspirerar till ny kunskap och vi upplever kyrkopedagogik
praktiskt for alla dldrar, grupper och sammanhang.

Fika
Pass 6: Fiskarkapellen Daniel Olsson

De vindpinade véggarna beréattar om kamp och gudstro.

Paus

Middag

Pass 7: forts Det pedagogiska kyrkorummet
Sandra Albertus

Aftonbdn

Torsdag 19 september

09:00

11:15

12:00

13:00

Utcheckning

Morgonbon

Pass 8: 7 Kyrleban IQStGO[Og ” Elin Lockneus

Hur férmedlar kyrkorum och ting teologi?

Avbrott for fika.

Samtal
Utvardering
Lunch

Slut

Fortbildning fér kyrkopedagoger 2024



